Prc/t.ltura de Sno ]o~ dod Campod
€t6tado de Sno 1>aulo

LIVRO N9 FLS. N9

~et.ICADO (A) NO JORNN.
DECRETO NO 7414/91 BOLETIM DO MUNICIPIO

de 30 de setembro de 1991 ~.· 'gJf deJ.Lí lo 19J

Dispõe sobre abertura de crédito ~

dicional no valor de Cr$ ... .. ... . .

26 . 000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 60 da Lei no 3907 de 03

de dezembro de 1990, e arti go 92, inciso IX da Lei Orgâninca do Município

de OS de abril de 1990 ,

D E C R E T A,

Art. lO - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 26 . 000 . 000,00 (vinte e seis mi

lhões de cruzeiros) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçame~

to vigente :

17 . 20

17.20-08450314 . 044

17 . 20- 3211

ENCARGOS E ASSISTENCIA SOCIAL

ENCARGOS DIVERSOS

Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS

Transferências Operacionais 26 . 000.000,00

Art . 2Q - O crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vi

gente :

14.20

14 . 20- 13764481 . 055

14 . 20- 4110

SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Canalização de Córregos

Obras e Instalações 26 . 000 . 000 , 00

Art . 3Q - Este decreto entrará em vigor na d~

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

30 de setembro de 1991 .

Jorge

Registrado na Divi

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos trinta

de Formalização e Atos

es de setembro

do ano de mil novecentos e

( Fo-~to Júni
D~~Fg:malizaçao e Atos